ЦЕНТРАJIЬНЬIЙ БАНК РОССИJIСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

IIРИКАЗ

г. Москва

Об отмене отдельных приказов Банка России

В связи с признанием утратившим силу Положения Банка России

от 4 августа 2003 года N2 236-П «0 порядке предоставления Банком

России кредитным организациям кредитов, обеспеченных залогом

(блокировкой) ценных бумаг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить:

приказ Банка России от 22 сентября 2017 года N2 ОД-2741 «Об

уполномоченных подразделениях и учреждениях Банка России,

обеспечивающих проведение операций предоставления кредитным

организациям кредитов, обеспеченных залогом (блокировкой) ценных

бумаг, и об отмене отдельных приказов Банка России»;

приказ Банка России от 15 февраля 2018 года N2 ОД-392

«0 внесении изменений в приказ Банка России от 22 сентября 2017 года

N2 ОД-2741».

2

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Банка России в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя Банка России Д.В. Тулин